แบบโซล่าเซลล์ในสายทางควบคุมหมวดฯ จำนวน ๖ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาติดตั้งไฟกะพริบเตือนหัวเกาะ แบบโซล่าเซลล์ในสายทางควบคุมหมวดฯ จำนวน ๖ ชุด  ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด ซีเค ไลท์ (ขายส่ง ,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู ้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม